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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

за објавување на Заклучок за 

усвојување на Завршна сметка на 

ООУ „Атанас Нивичански“ – с. 

Нова Маала за 2022 година  

 

    Се објавува Заклучокот за 

усвојување на Завршна сметка на 

ООУ „Атанас Нивичански“ – с. 

Нова Маала за 2022 година, донесен 

на Седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

14.03.2023 година. 

 

  08-397/2     Општина Василево 

 15.03.2023     Градоначалник 

   година         Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

      Врз основа на член 36 од Законот 

за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“бр.05/02), и член 22 

од Статутот на општина Василево – 

Пречистен текст („Службен гласник 

на општина Василево„ бр. 12/20), 

Советот на Општина Василево на 

својата редовна седница одржана на 

ден 14.03.2023 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Завршна сметка 

на ООУ „Атанас Нивичански“ 

Нова Маала за 2022 година 

 

1.Се усвојува Завршна сметка на 

ООУ „Атанас Нивичански“ Нова 

Маала за 2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на 

Општина Василево”.        

 

 08-397/1           Совет на Општина  

15.03.2023             Василево 

  година                 претседател 

                           Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 2 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02), член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За запирање на  објавување 

на пропис 

 

Се запира објавувањето на  

Заклучокот за верификација на 

мандат на член на Советот на 

општина Василево бр.08-398/1 од 

15.03.2023 година,       што Советот 

на општина Василево го донесе на 

седницата одржана на ден 

14.03.2023 година.  

Оваа Решение влегува во 

сила од денот на донесувањето,  а ќе 

се објави во „Службен гласник на 

Општина Василево”. 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 

Советот на општина 

Василево на Седницата одржана на 

ден 14.03.2023 година донесе 

Заклучок за верификација на мандат 

на член на Советот на општина 

Василево бр.08-398/1 од 15.03.2023 

година. 

 

Градоначалникот смета дека 

Заклучокот е донесен спротивно на 
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Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ” бр.5/02), 

кој е воедно закон со кој се 

уредуваат nadle`nostite na op{tinata; 

neposrednoto u~estvo na gra|anite vo 

odlu~uvaweto; organizacijata i rabotata 

na organite na op{tinata; op{tinskata 

administracija; aktite na organite; imot 

- sopstvenost na op{tinata; nadzorot 

nad rabotata na organite na op{tinata; 

raspu{taweto na sovetot na op{tinata; 

mehanizmite na sorabotka me|u 

op{tinite i Vladata na Republika 

Makedonija; mesnata samouprava; 

za{titata na lokalnata samouprava; 

utvrduvawe na slu`beni jazici vo 

op{tinite i drugi pra{awa od zna~ewe 

za lokalnata samouprava. 

Во истиот закон во член 33 се 

вели: 

 ,, (1) Sovetot go so~inuvaat 

pretstavnici na gra|anite izbrani na 

op{ti, nepoсрedni i slobodni izbori so 

tajno glasawe. 

 (2) Izborot na ~lenovite na 

sovetot se ureduva so zakon.   “ 

 

Во член 35 од Законот за 

локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ” бр.5/02) е 

определено: 

(1) ^lenovite na sovetot se 

izbiraat za vreme od ~etiri godini.  

(2) ^lenovite na sovetot gi 

pretstavuvaat gra|anite i vo sovetot 

odlu~uvaat po svoe uveruvawe. 

 (3) ^lenot na sovetot ne mo`e 

da bide otpovikan. 

Согласно горенаведеното 

Претседателот на Советот треба 

само да  констатира дека Советот на 

општина Василево има нов член 

согласно Извештајот  од ОИК 

Василево и Верификационата 

комисија. Таип Демиров има 

издадено Уверение од ОИК и истото 

е разгледано и изгласано од 

верификационата комисија. 

Советникот е избран од 

gra|anite  na op{ti, nepoсрedni i 

slobodni izbori so tajno glasawe. 

 

Со потпишувањето и 

давањето на Свечената изјава Таип 

Демиров е нов член на Советот на 

општина Василево. 

Поради сето погоре наведено 

се запира објавувањето на 

Заклучокот за верификација на 

мандат на член на Советот на 

општина Василево бр. 08-398/1 од 

15.03.2023 година. 

Oваа Решение влегува во 

сила со денот на донесување, а ќе се 

објави во „Службен гласник на 

Општина Василево”. 

 

  

   08-398/2      Општина Василево 

  15.03.2023       Градоначалник 

     година          Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 155 од 

Изборниот законик (“Сл. весник на 

РМ“ бр.32/2014) член 33 од Законот 

за локална самоуправа (“Сл. весник 

на РМ“. бр. 5/02), член 22 од 

Статутот на општина Василево 

Пречистен текст ("Службен гласник 

на општина Василево " бр. 12/20), 

Советот на општина Василево на 

седницата одржана на ден 

14.03.2023 година донесе:  

 

З А К Л У Ч О К 

за верификација на мандат на 

член на Советот на општина 

Василево 

1. Се верификува мандатот на 

членот на Советот на 

општина Василево Таип 

Демиров. 

2. Мандатот на именованиот ќе 

трае до завршување на 

мандатот на Советот на 

Општина Василево . 

 

3. Овој Заклучок влегува во 

сила со денот на 
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донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на 

Општина Василево”.    

     

   08-398/1          Совет на Општина  

  15.03.2023              Василево 

    година                претседател 

                            Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за прифаќање на дадената и 

потпишаната свечена изјава на 

член на Советот на општина 

Василево  

 

Се објавува Заклучокот за 

прифаќање на дадената и 

потпишаната свечена изјава на член 

на Советот на општина Василево 

донесен на редовната седница на 

Советот на Општина Василево, 

одржана на ден 14.03.2023 година. 

  08-399/2      Општина Василево 

15.03.2023       Градоначалник 

   година           Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 38 од 

Законот за локална самоуправа ( 

Службен весник на РМ бр.05/02) и 

член 21 од Статутот на општина 

Василево Пречистен текст 

("Службен гласник на општина 

Василево " бр. 12/20), Советот на 

општина Василево на седницата 

одржана на ден 14.03.2023 година 

донесе:  

 

З А К Л У Ч О К 

За прифаќање на дадената 

и потпишаната свечена изјава на 

член на Советот на Општина 

Василево 

 

1. Со овој Заклучок се прифаќа 

и потпишува свечената изјава на 

член на Советот на Општина 

Василево, Таип Демиров.  

 

2. Овој Заклучок влегува во 

сила од денот на донесувањето а ќе 

се објави во Службен гласник на 

Општина Василево. 

 

     08-399/1     Совет на Општина  

    15.03.2023       Василево 

      година        претседател 

                       Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување Завршна сметка на 

Буџетот на Општина Василево за 

2022 година 

 

Се објавува Завршната 

сметка на Буџетот на Општина 

Василево за 2022 година, донесена 

на Седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

14.03.2023 година. 

 

   08-400/2      Општина Василево 

  15.03.2023       Градоначалник 

     година          Славе Андонов 

 

-----------------------------------------------  
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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

за објавување на Заклучок за 

усвојување на Завршна сметка на 

ООУ „Гоце Делчев“ Василево за 

2022 година  

 

 

Се објавува Заклучокот за 

усвојување на Завршна сметка на 

ООУ „Гоце Делчев“ Василево за 

2022 година, донесен на Седница на 

Советот на Општина Василево, 

одржана на ден 14.03.2023 година. 

 

 

   08-401/2     Општина Василево 

 15.03.2023       Градоначалник 

     година         Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

   Врз основа на член 36 од Законот 

за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“бр.05/02), и член 22 

од Статутот на општина Василево – 

Пречистен текст („Службен гласник 

на општина Василево„ бр. 12/20), 

Советот на Општина Василево на 

својата редовна седница одржана на 

ден 14.03.2023 година, донесе  

 

 

З А К Л У Ч О К  

 

за усвојување на Завршна сметка 

на ООУ „Гоце Делчев“ Василево 

за 2022 година 

 

 

1.Се усвојува Завршна сметка на 

ООУ „Гоце Делчев“ Василево за 

2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила од 

денот на донесувањето а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Василево. 

.  

 

   08-401/1       Совет на Општина 

  15.03.2023          Василево 

     година            претсдател   

                         Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Заклучок 

за усвојување на Завршна сметка 

на ЈОУДГ„ Прва радост“ 

Василево за 2022 година. 

 

 

Се објавува Заклучокот за 

усвојување на Завршна сметка на 

ЈОУДГ„ Прва радост“ Василево за 

2022 година, донесен на Седница на 

Советот на Општина Василево, 

одржана на ден 14.03.2023 година. 

 

   08-402/2      Општина Василево 

 15.03.2023         Градоначалник 

     година          Славе Анодонов 

 

-----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 
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(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

14.03.2023 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

 

за усвојување на 

Завршната сметка на ЈОУДГ„ 

Прва радост“ Василево за 2022 

година  

 

1.Се усвојува Завршната 

сметка на ЈОУДГ„ Прва радост“ 

Василево за 2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во 

сила од денот на донесувањето а ќе 

се објави во Службен гласник на 

Општина Василево. 

.  

   08-402/1        Совет на Општина  

  15.03.2023          Васиолево 

     година          претседател 

                         Ристо Делиојанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Заклучок 

за давање согласност на Одлуката 

на Управниот одбор на ЈПКД 

„Турија“, Василево за 

распоредување на добивката 

остварена по годишната сметка и 

финансискиот извештај за 2022 

година  

 

Се објавува Заклучокот за 

давање согласност на Одлуката на 

Управниот одбор на ЈПКД „Турија“, 

Василево за распоредување на 

добивката остварена по годишната 

сметка и финансискиот извештај за 

2022 година, донесен на Седницата 

на Советот на Општина Василево, 

одржана на ден  14.03.2023 година. 

 

   08-403/2      Општина Василево 

 15.03.2023        Градоначалник 

    година          Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 став 1 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.05/02), 

член 11 став 1 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на 

РМ“ бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 

19/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 

83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 

41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 

39/2016; 64/2018; 35/2019 и 

„Службен весник на РСМ“ бр. 

275/2019 )и член 22 од Статутот на 

општина Василево – Пречистен 

текст („Службен гласник на 

општина Василево„ бр. 12/20), 

Советот на Општина Василево на 

својата редовна седница одржана на 

ден 14.03.2023 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К  
 

За давање согласност на Одлуката 

на Управниот одбор на ЈПКД 

„Турија“ Василево за 

распоредување на добивката 

остварена по годишната сметка и 

финансискиот извештај за 2022 

година  

 

 

1.Советот на Општина Василево 

дава согласност на Одлуката на 

Управниот одбор на Јавното 

претпријатие за комунални дејности 

„Турија“, Василево за 

распоредување на добивката 

остварена по годишната сметка и 

финансискиот извештај за 2022 

година; 
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2. Овој Заклучок влегува во сила од 

денот на донесување, а ќе се објави 

во Службен гласник на општина 

Василево. 

 

   08-403/1     Совет на Општина  

  15.03.2023       Василево  

     година       претседател 

                      Ристо Делијанов  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02) 

член 60 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

("Службен гласник на општина 

Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Заклучок за 

давање согласност на 

Годишната сметка на ЈПКД 

“Турија” Василево за 2022 

година  

 

 

  Се објавува Заклучокот за 

давање согласност за усвојување 

на Годишната сметка на ЈПКД 

“Турија”  Василево за 2022 

година, донесен на Седница на 

Советот на Општина Василево, 

одржана на ден 14.03.2023 

година. 

 

    08-404/2         Општина Василево 

  15.03.2023          Градоначалник 

     година            Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 став 1 

точка 9 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.05/02), член 11 став 1 точка 

6 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на 

РМ“ бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 

19/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 

83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 

41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 

39/2016; 64/2018; 35/2019 и 

„Службен весник на РСМ“ бр. 

275/2019 )и член 22 од Статутот на 

општина Василево – Пречистен 

текст („Службен гласник на 

општина Василево„ бр. 12/20), 

Советот на Општина Василево на 

својата редовна седница одржана на 

ден 14.03.2023 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

за давање согласност на 

Годишната сметка на ЈПКД 

“Турија” Василево за 2022 

година  

 

 

 1.Советот на општина Василево  

дава согласност на Годишната 

сметка на ЈПКД “Турија” Василево 

за 2022 година. 

 

 2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на 

Општина Василевo”.        

 

  08-404/1    Совет на Општина  

 15.03.2023       Василево 

    година       претседател 

                     Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
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За објавување на Одлуката за 

одобрување на градежен 

материјал  на Црковен одбор 

с.Градошорци 

 

Се објавува Одлуката за 

одобрување на градежен материјал  

на Црковен одбор с.Градошорци, 

донесена на Седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

14.03.2023 година. 

 

   08-405/2     Општина Василево 

 15.03.2023      Градоначалник 

    година        Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

14.03.2023 година, донесе  

О Д Л У К А 

 

за одобрување на градежен 

материјал  на Црковен одбор 

с.Градошорци 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 

градежен материјал 90м мрежа и 50 

вреќи цемент на Црковниот одбор 

с.Градошорци. 

 

Член 2 

 

Средствата за оваа намена се 

обезбедуваат од буџетот на општина 

Василево, а до архивата на општина 

Василево ќе се достави фактура од 

правното лице од кое е набавено 

градежниот материјал. 

 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 

од денот на донесување а ќе се  

објави во „Службен гласник на 

општина Василево“. 

 

    08-405/1     Совет на Општина  

  15.03.2023        Василево 

     година          претседател 

                        Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Заклучок 

за давање согласност на Одлуката 

на Управниот одбор на ЈОУДГ 

„Прва Радост “, Василево бр. 02-

54/5 

 

Се објавува Заклучокот за 

давање согласност на Одлуката на 

Управниот одбор на ЈОУДГ „Прва 

Радост“, Василево бр. 02-54/5, 

донесен на Седницата на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден  

14.03.2023 година. 

 

  08-406/2      Општина Василево 

15.03.2023       Градоначалник 

  година           Славе Андонов 

 

--------------------------------------------  

 

           Врз основа на член 36 став 1 

од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.05/02и 
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член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

14.03.2023 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К  
 

За давање согласност на 

Одлуката на Управниот одбор на 

ЈОУДГ „Прва Радост “, Василево 

бр. 02-54/5 

 

1.Советот на Општина Василево 

дава согласност на Одлуката на 

Управниот одбор на ЈОУДГ „Прва 

Радост“, Василево бр. 02-54/5; 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила од 

денот на донесување, а ќе се објави 

во Службен гласник на општина 

Василево. 

 

    08-406/1         Совет на Општина  

   15.03.2023            Василево 

       година            претседател 

                            Ристо Делијанов 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката 

за сопствено учество на 

Општина Василево во 

проектот за фекален 

канализационен систем 

Василево 
 

  Се објавува Одлуката за 

сопствено учество на Општина 

Василево во проектот за фекален 

канализационен систем 

Василево, донесена на Седница 

на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

14.03.2023 година. 

 

        08-407/2       Општина Василево 

       15.03.2023      Градоначалник 

          година        Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

      Врз основа на член 36 од Законот 

за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“бр.05/02), и член 22 

од Статутот на општина Василево – 

Пречистен текст („Службен гласник 

на општина Василево„ бр. 12/20), 

Советот на Општина Василево на 

својата редовна седница одржана на 

ден 14.03.2023 година, донесе 

 

ОДЛУКА 

За сопствено учество на Општина 

Василево во проектот за фекален 

канализационен систем Василево 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука се 

обезбедуваат средства за учество  на 

Општина Василево во проектот за 

фекален канализационен систем 

Василево, изградба на крак К2 и К7 

по објавениот конкурс за 

распределувања на средства за 

финансирање на програми, проекти 

и други активности од областа на 

животната средина за 2023 година 

од Министерството за животна 

средина и просторно планирање и 

Програмата за инвестирање во 

животната средина. 

 

Член 2 

 

Средствата ќе бидат 

наменети за изградба на крак К2 и 

К7 од фекален канализационен 
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систем Василево, сопственото 

учество на општина Василево е 11% 

од вкупната вредност на проектот, а 

остатокот од средствата ќе бидат 

побарани од Министерството за 

животна средина и просторно 

планирање врз основа на Конкурс за 

распределувања на средства за 

финансирање на програми, проекти 

и други активности од областа на 

животната средина за 2023 година и 

Програмата за инвестирање во 

животната средина. 

 

Член 3 

 

Средствата за оваа намена ќе 

бидат обезбедени од Буџетот на 

Општина Василево за 2023 година. 

Член 4 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со 

денот на донесување, а ќе биде 

објавена во ‘’Службен Гласник на 

Општина Василево ‘’. 

 

   08-407/1     Совет на Општина  

  15.03.2023       Василево 

    година        претседател 

                      Ристо Делијанов 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката за 

одобрување на финансиски 

средства на Ајхан Демов од 

с.Василево 

 

 

Се објавува Одлуката за 

одобрување на финансиски средства 

на Ајхан Демов од с.Василево, 

донесена на Седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

14.03.2023 година. 

 

   08-408/2     Општина Василево 

  15.03.2023      Градончалник 

     година       Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

14.03.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски 

средства на Ајхан Демов од 

с.Василево 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 

финансиски средства во висина од 

20.000 денари на Ајхан Демов од 

с.Василево, за организирање на 

турнир во мал фудбал во с.Василево 

по повод празникот Рамазан Бајрам. 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 

обезбедат од Буџетот на општина 

Василево за 2023 година, а ќе се 

исплатат на сметка на Ајхан Демов. 

Член 3 
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Оваа Одлука стапува во сила 

од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Василево“. 

 

   08-408/1     Совет на Општина  

  15.03.2023       Василево 

     година        претседател 

                     Ристо Делијанов 
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